Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования "Город Архангельск" "Детский сад комбинированного вида № 116 "Загадка" Е.А. Зуевой

от______________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя),

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка______________________________________________

_________________________________________________________________________

                                             (Ф.И.О. ребёнка)

«____»_____________ 20____года рождения, место рождения ребенка  ____________________________________________, адрес места жительства _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

в МБДОУ Детский сад № 116 на обучение по программе дошкольного образования с «____»__________ 20____ года в группу общеразвивающей направленности

и организовать обучение для моего ребенка на __________________________ языке, родной язык из числа  языков народов  Российской Федерации __________________.

Мать (Ф.И.О., контактный телефон) _________________________________________

_________________________________________________________________________

адрес места жительства ____________________________________________________

Отец (Ф.И.О., контактный телефон) _________________________________________

_________________________________________________________________________

адрес места жительства ____________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

«____»______________ 20___г.   ________________

(подпись родителя)

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение) моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

«____» ________________ 20 ___ г.   ________________

                                                                                (подпись родителя)

Заявление принято «____»___________20___ г.     зарегистрировано за номером ____